ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA FINEP - AFIN
C.N.P.J. n? 27.905.108/0001-80

BALANCO PATRIMONIAL EM 30/06/2022

ATIVO

Ativo Circulante
Caixa 80,81
Conta Corrente Banco do Brasil (114200-3) 14.343,11
Aplicagdes Financeiras Conta 114200-3 255.396,37
Aplicacdo Financeira Conta 19699-6 ADIN 180.760,93
Contribuicdes de Associados a Receber 38.873,09
Adiantamento 12 Parcela do 132 Salario 8.208,45
Emprestimos a Funcionario 4.446,65
Seguro de Vida a Descontak 28,41

Total Circulante 502.137,82
Ativo Realizavel a Longo Prazo
Depdsitos Conta Caugdo 109,09

Total Realizavel a Longo Prazo ---------- 109,09
Investimentos
Imobilizado 25.954,68
(-)Deprecia¢do Acumulada .(25.899,12) 55,56
Total do Ativo 502.302,47
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ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA FINEP - AFIN
C.N.P.J. n2 27.905.108/0001-80

BALANCO PATRIMONIAL EM 30/06/2022

PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Débitos Sociais
Tributos a recolher
Contas a Pagar
Provisdes p/Férias e Encargos
Total Circulante

Patrimonio Liquido N

Patrimdnio Social
Superavit Acumulado

Total do Passivo + P.L.
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4.650,06
2.409,50
943,39
37.112,96

45.115,91

429.832,14
27.354,42 457.186,56

502.302,47
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ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA FINEP - AFIN
C.N.P.J. n2 27.905.108/0001-80

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO EM 30/06/2022

RECEITAS

Contribui¢do de Associados

Receitas Aplicagbes Financeiras
Receita c/Aplicagdo Financeira - ADIN.
Receita Fipecq Vida

DESPESAS

Salarios e outras remuneragdes
132 Salario

Assisténcia Médica

Auxilio Alimentacdo e Refeigdo
Férias

Saude Ocupacional - PCMSO-LTCAT
Encargos Sociais

PIS s/ folha de pagamento
Material de Escritério
Beneficio Auxilio Oculos
Assessoria Contabil
Honorarios Advocaticios
Servigos Prestados Pessoa Juridica
Despesas ¢/ internet

Xerox e Fotocodpias

Telecomunicag¢des

Transportes e Condugdes

Cartorios, Taxas, Registros

Despesas com Manutengdo do Site AFIN
Aluguel Sala Afin

Depreciagoes

IRRF s/ Aplicag8es Financeiras

IOF s/ Aplicages Financeiras

IRRF s/Aplicagdo Financeira - ADIN.

IOF s/Aplicagdo Financeira - ADIN.
Despesas Bancarias

Despesas Bancarias - ADIN

Superavit do Eiercicio
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250.823,43

12.984,24

8.613,65
13.800,00 286.221,32

84.318,60
7.791,02
24.915,27
23.230,96
18.481,15
530,00
34.958,04
1.027,99
150,00
8.988,80
7.393,00
30.000,00
1.256,90
2.941,03
12,00
719,64
35,08
1.959,61
4.720,00
1.067,14
10,38
1.982,35
36,15
1.672,58
79,71
450,00
139,50 258.866,90

| 27.354,42 |
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